令和 5 年 8 月 28 日

お取引先各位

株式会社メディテイク

大阪府寝屋川市木田元宮 1 丁目 18-5

本社電話・ＦＡＸ回線不通のお詫びとお知らせ（続報）

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社本社におきまして、2023 年 8 月 26 日 18 時頃から電話設備・交換機の不具合によ

り、電話及びＦＡＸが繋がらない状況となっておりました。

8 月 28 日 13 時 30 分現在、FAX 受信のみ可能となっております。

しかしながら、復旧作業の途中段階であり、未だ電話回線、及び FAX 送信は不通となっており

ます。復旧までに一両日かかる可能性があり、お取引先様には多大なご不便とご迷惑をおかけし

ますことを深くお詫び申し上げます。

引き続き、緊急の連絡、お問い合わせにつきましては弊社担当営業まで、または本社事務所宛

は誠に恐れ入りますが、当社ホームページの「お問い合わせ」よりご連絡いただけますようお願い

申し上げます。

敬具